PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу заключения договора поставки МФУ Kyocera M2535DN
Дата заседания: 09 июня 2015г.

Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
Вопрос 1.
О заключении договора поставки МФУ Kyocera M2535DN
Согласно Акту дефектации № 31 от «28» мая 2015г., полученного от обслуживающей ЗАО «Тепломагистраль» компании ООО «Арскрафт» (Договор №А012/08/08 от 15.08.08),  имеющееся устройство печати – HP Laser Jet P2015d, в процессе диагностики признано непригодным к дальнейшему использованию, а также неремонтопригодным и, как следствие, подлежащим списанию.

Компанией ООО «Арскрафт» для выполнения задач печати сканирования, а также сокращению расходов на обслуживание (так как все МФУ организации представлены одной торговой маркой и одной моделью - Kyocera M2535DN) ЗАО «Тепломагистраль» рекомендовано  МФУ Kyocera M2535DN.

Был проведен анализ рынка и выявлены потенциальные Поставщики необходимого товара:

	Наименование потенциального поставщика
	МФУ Kyocera M2535DN

	ООО «Ситилинк»
	14 510,00 руб. (с НДС 18%)

	ООО «DNS»
	15 490,00 руб. (с НДС 18%)

	ООО «Компьютермаркет НИКС»
	19 440,00 руб. (с НДС 18%)

	ООО «FOROFFICE»
	14 850,00 руб. (с НДС 18%)

	OOO «КЕЙ»
	16 590,00 руб. (с НДС 18%)

	ООО «Икс-ком СПб»
	13 992,00 руб. (с НДС 18%)

 Самую низкую цену предложило ООО «Икс-ком СПб».

В связи с тем, что итоговая сумма договора составляет менее ста тысяч рублей, Общество, в соответствии с п.12.8.1 (p) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 31.12.2014г., может заключить договор с единственным источником – ООО «Икс-ком СПб» - без проведения конкурентных процедур.

Решили:

- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).

- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ООО «Икс-ком СПб» без проведения конкурентных процедур.
Сумма договора составляет 13 990 рублей 00 копеек (включая НДС 18%). Срок действия договора с «09» июня 2015г. до окончания гарантийного срока на товар.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

1
2